

SAN ANTONIO WATER SYSTEM
 P. O. BOX 2449
 SAN ANTONIO, TEXAS 78298-2449
TABULATION OF BIDS

PROPOSAL Annual Contract for Concrete Delivery

FOR:

TIME & (Date of Award through December 31, 2015)

DATE: 3:00 p.m., November 21, 2014

Redi-Mix, LLC dba Custom-
 Crete
 4433 Terry O Lane
 Austin, TX 78445

Martin Marietta
 5710 W. Hausman Rd., Ste. 121
 San Antonio, TX 78249

ITEM NO. DESCRIPTION AND APPROXIMATE QUANTITY

ITEM NO.	DESCRIPTION AND APPROXIMATE QUANTITY	PRICE		
ITEM 1	CONCRETE ORDERS LESS THAN 3 1/2 CY			
	200 CY Concrete (3,000 PSI Class A)	PRICE EACH TOTAL	117.90 23,580.00	
	10 CY Concrete (4,000 PSI Class A)	PRICE EACH TOTAL	127.90 1,279.00	
	10 CY Concrete (3,000 PSI Class A) with 3/8" Wash Rock Finish	PRICE EACH TOTAL	128.90 1,289.00	
	10 CY Concrete (3,000 PSI Class A) with 5/8" Wash Rock Finish	PRICE EACH TOTAL	133.90 1,339.00	
	10 CY Concrete (3,000 PSI Class A) with 1/4" Wash Rock Finish	PRICE EACH TOTAL	133.90 1,339.00	
ITEM 2	CONCRETE ORDERS OF 3 1/2 CY OR MORE			
	800 CY Concrete (3,000 PSI Class A)	PRICE EACH TOTAL	112.90 90,320.00	
	20 CY Concrete (4,000 PSI Class A)	PRICE EACH TOTAL	122.90 2,458.00	
	20 CY Concrete (3,000 PSI Class A) with 3/8" Wash Rock Finish	PRICE EACH TOTAL	123.90 2,478.00	
	20 CY Concrete (3,000 PSI Class A) with 5/8" Wash Rock Finish	PRICE EACH TOTAL	112.90 2,258.00	
	20 CY Concrete (3,000 PSI Class A) with 1/4" Wash Rock Finish	PRICE EACH TOTAL	128.90 2,578.00	
ITEM 3	OTHER CHARGES			
	200 EA Standard Delivery Charge (per order)	PRICE EACH TOTAL	55.00 11,000.00	
	20 EA Emergency Order Delivery Charge (may apply to orders placed with less than 6 hours notification)	PRICE EACH TOTAL	575.00 11,500.00	

BID NOT TABULATED
 INCOMPLETE BID

SAN ANTONIO WATER SYSTEM
 P. O. BOX 2449
 SAN ANTONIO, TEXAS 78298-2449
TABULATION OF BIDS

PROPOSAL Annual Contract for Concrete Delivery
 FOR:
 TIME & (Date of Award through December 31, 2015)
 DATE: 3:00 p.m., November 21, 2014

Redi-Mix, LLC dba Custom-
 Crete
 4433 Terry O Lane
 Austin, TX 78445

Martin Marietta
 5710 W. Hausman Rd., Ste. 121
 San Antonio, TX 78249

ITEM NO.	DESCRIPTION AND APPROXIMATE QUANTITY				
	20 HR Stand-By Charge (may apply when Contractor has to wait at site over 1 hour to start pouring)	PRICE EACH TOTAL	120.00 2,400.00	BID NOT TABULATED INCOMPLETE BID	
	20 EA Cancellation Charge (may apply to orders not cancelled within 1 hour of scheduled delivery)	PRICE EACH TOTAL	250.00 5,000.00		
	TOTAL ALL ITEMS	TOTAL	158,818.00		
	EXTENSION 1		158,818.00		
	EXTENSION 2		158,818.00		
	EXTENSION 3		158,818.00		
	Terms		Net 30 days		
	Delivery Days				

***LOW BIDDER**

BID INVITATIONS E-MAILED TO AND/OR PICKED UP BY:

Alamo Concrete
 Martin Marietta
 MK1 Services
 Mobile Crete
 Old Castle
 Op Concrete
 Redi-Mix
 Texstar Enterprises

Demandstar
 SAWS Website